
Nu börjar OS i Dresden!
Torsdagen den 13 november inleds spelet i Schack-OS i 
Dresden. Från Sverige deltar tio spelare fördelade på två 
lag, däribland vår just nu starkaste spelare Emanuel Berg, 
VM-semifinalisten Pia Cramling samt tre medlemmar från 
familjen Agrest från Åkersberga. Tävlingen pågår till den 
25 november.

Schack-OS spelas, i motsats till vad namnet antyder, vartannat 
år och avgörs som en lagtävling i två klasser. Den ena klassen är 
en öppen klass där både herrar och damer har rätt att delta, den 
andra är en ren damklass.
Sverige deltar med lag i båda klasserna och representeras av föl-
jande spelare:

Öppen klass:
●Emanuel Berg- Sveriges högst rankade spelare, bor i Arvika 
och spelar för Sollentuna SK.
●Evgenij Agrest. Sverigemästare senast 2004, bor i Åkersberga 
och spelar för Sollentuna SK.
●Tiger Hillarp Persson- Sverigemästare 2007 och 2008. Bor i 
Malmö och spelar för Skara SS.
●Slavko Cicak-En av våra mer anonyma stormästare eftersom 
han mest tävlar utomland. Bor i Tyskland och spelar för Skara 
SS.
●Pontus Carlsson- Vår senaste stormästare. Bor i Linköping och 
spelar för Sollentuna SK.

Damklass:
●Pia Cramling- En av världens starkaste kvinnliga schackspe-
lare, gick nyligen till semifinal i Dam-VM. Bor i Spanien och 
tävlar för Sollentuna SK.
●Svetlana Agrest- Bor i Åkersberga och tävlar för Sollentuna 
SK.
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●Evgenija Pavlovskaia- Bor i Malmö och representerar Eslövs 
SK.
●Irina Tetenkina-Bor i Åkersberga och spelar för Sollentuna 
SK.
●Inna Agrest- Den tredje medlemmen i familjen Agrest som 
spelar i landslaget. 17-åriga Inna är dotter till Evgenij och Svet-
lana och har under hösten bland annat kommit åtta i Junior-VM i 
Vietnam. Bor i Åkersberga och spelar för Sollentuna SK.

●Sveriges Schackförbund uppskattar att det idag finns 
2,7 miljoner människor i Sverige som kan spela schack.

●250 000 av dessa följer schacknyheter kontinuerligt på 
internet eller i andra media. 

●Sveriges Schackförbund har idag ungefär 15 000 
medlemmar som är organiserade i 250 klubbar och 25 
distrikt.

●I det allsvenska seriesystemet, som är schackets 
seriespel, deltar ungefär 200 lag. Utöver detta 
arrangeras regionala distriktsserier i de flesta av 
landets distrikt.

●Varje år lär sig ungefär 10 000 barn att spela schack i 
skolorna, antingen genom Schackfyran som riktar sig 
särskilt till fjärdeklasser, eller genom andra typer av 
skolschack.
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